
ＡＴＭを休止
ATM コーナー改修工事のため

からのお知らせ

　いつも「かなしん」をご利用いただき、誠にありがとう
ございます。
　このたび、当所において ATM コーナー改修工事を
行います。この工事に伴い、下記の日程において

 ATM を休止させていただきます。
　お客さまには、ご不便・ご迷惑をお掛け
いたしますが、何卒ご容赦賜りますようお願い
申し上げます。

させていただきます。

詳しくは下記までお問い合わせください。

武山支店T E L ：046-857-1511
 ［受付時間：平日９時～１７時 ]

【工事期間】
 平成 30 年 4月 9 日（月）～4 月 13 日（金）

エイヴィ武山店出張所 

2日間とも終日休止させていただきます。 
※休止中は武山支店他、最寄りのATMコーナーをご利用ください
　ますようお願い申し上げます。

【ATM休止期間】
  平成 30 年 4月 10 日（火）～4 月 11 日（水）




